
POST  ANOWIENIE  NR  101/2023

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w  wyborach  do Sejmu  Rzeczypospołitej  Połskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Połskiej

zarządzonych  na dzień  15  października  2023  r.

Na podstawie art. 182 fi l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz.

1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,  co następuje:

l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiejido  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się obwodowe  kornisje  wyborcze,  w gminach  na

obszarze  powiatu  chełmińskiego,  powiatu  golubsko-dobrzyńskiego,  powiatu  tonińskiego,  w mieście  na

prawach  powiatu  Torurńu,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1 -  305 do

postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  hiformacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w  Toruniu  I  oraz  Biuletynie  Infornnacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę

administracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się  w siedzibie  Komisji.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

3.

ZW

w Toruniu  I ó

Jacek

Piotr

Grela

Elektronicznie

podpisany  przez

Jacek  Piotr  Grela

Data:  2023.09.25

10:19:07  +02'00'



 
 

Załącznik nr 73 
gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Jana Pawła II 2, 87-410 Kowalewo 

Pomorskie: 

 

1. Janina Bejgier, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Kowalewo Pomorskie 

2. Iwona Agnieszka Ciechanowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kowalewo 
Pomorskie 

3. Ewa Dąbkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strażacka 

4. Paulina Katarzyna Konrad, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pluskowęsy 

5. Elżbieta Kuciak-Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Szychowo 

6. Anna Madej, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zapluskowęsy 

7. Robert Michał Moszkowicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mlewo 

8. Ewa Danuta Rysiewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kowalewo Pomorskie 

9. Zuzanna Maria Tałanda, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Bielsk 

10. Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Golub-Dobrzyń 

11. Dorota Wołk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Kowalewo Pomorskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 74 
gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, pl. Wolności 13, 87-410 

Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Maria Krystyna Boniecka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Chełmonie 

2. Natalia Brudz-Huzior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowalewo 
Pomorskie 

3. Krzysztof Flosiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wielkie Rychnowo 

4. Katarzyna Iwona Górna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pluskowęsy 

5. Krzysztof Stanisław Kraśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Kowalewo Pomorskie 

6. Anna Jolanta Kruk-Pasternak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowalewo Pomorskie 

7. Mirosława Alina Mirowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kowalewo Pomorskie 

8. Paulina Anna Paczkowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Golub-Dobrzyń 

9. Natalia Stępień, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Węgiersk 

10. Oliwia Magdalena Tokarska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Ludowice 

11. Justyna Zagacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Frydrychowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 75 
gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Wielka Łąka 11, 87-410 Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Monika Kordas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kowalewo Pomorskie 

2. Małgorzata Murzynowska-Lipińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mariany 

3. Mirosław Piotr Piątkowski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Elzanowo 

4. Magdalena Radko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szychowo 

5. Justyna Regulska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wielka Łąka 

6. Marzena Rybacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Ruziec 

7. Zyta Danuta Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowalewo Pomorskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 76 
gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Pluskowęsy 22, 87-410 Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Szymon Julian Chojnacki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sierakowo 

2. Kinga Górna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Pluskowęsy 

3. Aleksandra Jaguś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pluskowęsy 

4. Monika Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Frydrychowo 

5. Paulina Matczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pluskowęsy 

6. Dorota Olkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Lipienica 

7. Jacek Tomasz Olszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Kowalewo Pomorskie 

8. Magdalena Marta Siennicka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wrocki 

9. Izabela Wasilewska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kowalewo Pomorskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 77 
gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Chełmonie 5, 87-410 Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Natalia Daria Bolewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Mlewo 

2. Magdalena Maria Górna, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kowalewo Pomorskie 

3. Patryk Lewandowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Pluskowęsy 

4. Daria Pierzchalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Kowalewo Pomorskie 

5. Edyta Anna Szotowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielsk 

6. Ewa Małgorzata Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Kowalewo Pomorskie 

7. Teresa Halina Żurawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Chełmonie 

 
  



 
 

Załącznik nr 78 
gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Mlewiec 15, 87-410 Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Małgorzata Kawula, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Frydrychowo 

2. Leszek Jan Kołakowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Kowalewo Pomorskie 

3. Zuzanna Kordowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Kowalewo Pomorskie 

4. Marcin Piórkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowalewo 
Pomorskie 

5. Małgorzata Wołk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Kowalewo Pomorskie 

6. Urszula Zielińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Mlewiec 

7. Magdalena Jolanta Ziółkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kowalewo 
Pomorskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 79 
gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Wielkie Rychnowo 53, 87-410 Kowalewo 

Pomorskie: 

 

1. Bogusława Aleksińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Wielkie Rychnowo 

2. Violetta Elżbieta Bartczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielsk 

3. Grażyna Boniecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowy Dwór 

4. Michał Jankowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Kowalewo Pomorskie 

5. Aleksandra Leśniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowalewo Pomorskie 

6. Agata Maciołek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Nowy Dwór 

7. Katarzyna Przygocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pluskowęsy 

8. Aleksandra Sęk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wielkie Rychnowo 

9. Leszek Szymon Szewczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Mlewiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 80 
gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Sierakowo 24, 87-410 Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Anna Maria Dębowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowalewo 
Pomorskie 

2. Magdalena Karolina Jabłońska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kowalewo 
Pomorskie 

3. Damian Madej, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zapluskowęsy 

4. Maja Katarzyna Onak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Pluskowęsy 

5. Dorota Joanna Stankiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kowalewo Pomorskie 

6. Grażyna Szczodrowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kowalewo Pomorskie 

7. Piotr Żurawski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Nowy Dwór 

 
  



 
 

Załącznik nr 81 
gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Wiejski dom kultury, Piątkowo 16A, 87-410 Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Magdalena Joanna Bartoszyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Kiełpiny 

2. Wiesław Piotr Chmielewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiełpiny 

3. Anna Dalke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowalewo Pomorskie 

4. Katarzyna Violetta Jankowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kowalewo Pomorskie 

5. Barbara Jadwiga Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowalewo Pomorskie 

6. Izabela Orzechowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kowalewo Pomorskie 

7. Mikołaj Tuszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Zapluskowęsy 

 
  



 
 

Załącznik nr 82 
gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Pruska Łąka 60A, 87-410 Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Łukasz Juszczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Piątkowo 

2. Kamil Radosław Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Zapluskowęsy 

3. Karolina Magdalena Milczarek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kowalewo Pomorskie 

4. Katarzyna Dagmara Orłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruska Łąka 

5. Marzena Ewa Perełka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielsk 

6. Aleksandra Agnieszka Tabat, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kowalewo 
Pomorskie 

7. Paulina Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierakowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 83 
gm. Kowalewo Pomorskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remizo-świetlica, Srebrniki 43, 87-410 Kowalewo Pomorskie: 

 

1. Maciej Tymoteusz Czarnecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wąbrzeźno 

2. Maria Teresa Dankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Srebrniki 

3. Magdalena Anna Gręźlikowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Mariany 

4. Edyta Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Wielka Łąka 

5. Krzysztof Konieczny, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Frydrychowo 

6. Beata Maria Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kowalewo Pomorskie 

7. Elżbieta Zofia Szotowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielsk 

 
  


	postanowienie I 101_2023
	załączniki

